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TABLO 1.2   GELİRLERİN   EKONOMİK  SINIFLANDIRILMASI   TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 600 GELİRLER HESABI

Vergi Gelirleri

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Kamu İd Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan VElEd Gel

Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler

Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 

Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri

Uluslararası Ticaret ve Muamelelerden Alınan Vergi

Damga Vergisi

Harçlar

Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni  ge

KİT ve Kamu Bankaları Gelirleri

Kurumlar Karları

Kira Gelirleri

Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan

Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar

Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışla

Proje Yardımları

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Para Cezaları

Diğer Çeşitli Gelirler

Menkul Kıymet ve Varlık Gelirleri

Diğer Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri

Gen BütKap Kamu İdBedelsiz Olarak Al Mali Olmayan VElEd Gel

Özel BütKap Kamu İd Bedelsiz Ol Al Mali Olmayan VElEd Gel

Mahalli İd Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan VElEd Gel

 158.229.861,73

 32.853,82

 8.892.570,11

 278.353,72

 21.681.910,95

 453.833.688,51

 17.970,56

 279.451,82

 153.737,24

 40,00

 120.563,64

 8.180.602,68

 19.729,95

 950,00

 38.569,28

 11.073.776,05

 21.535.414,43

 926.534,36

 141.863,08

 2.125,90

 104.175.096,98

 15.656.375,49

 28.298,91

 12.113,07

 105.514,00

 5.749,10

 96.965,00

 642.967.209,40

 8.754.125,33

 33.575.244,12

 119.975.461,45

 28.298,91

 12.113,07

 208.228,10

 805.520.680,38
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 805.520.680,38GELİRLERİN  TOPLAMI :

 Yılı  : 20158.0Kodu : ADALET BAKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay  : 5


